北京师范大 学 教务部文件
师教资源〔2019〕019号

关于 2019 年 9 月 4 日下午博士生入学
英语水平考试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2019年 9月 4日下午我校将举行博士生

入学英语水平考试，地点安排在昌平校园教一楼、教二楼的部分

教室。为保证考试的顺利进行，9月 4日 13:30-16:10对所涉及

的昌平校园教一楼、教二楼部分教室的课程做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成 处理结果

1
[EDU39173321]教师专

业发展：理论与实践

[11112018067]

廖伟
三[5-7 节] 昌平教一 102

研究生：2019/

教师教育
昌平教二 105

2
[EBA29023581]国际政

治经济学

[11112016009]

王磊
三[5-8 节] 昌平教二 202

研究生：2019/

世界经济
昌平教二 412

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2019年 7月 23日